
 
 

PORTARIA Nº. 43 

DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

“Revoga artigo de Portaria Municipal, que 

especifica, e dá outras providencias.”  

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor Sr. 

Fabrício Sanchez Bergamin, no uso de suas atribuições legais, 

 

DETERMINA: 

 

Art. 1º - Fica revogado o artigo 7º, da Portaria Municipal n°. 40, de 21 

de fevereiro de 2025. 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra 

em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Fabrício Sanchez Bergamin 

- Prefeito Municipal - 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICADO 
 

Extrema, 25 / 02 / 25 


		2025-02-27T16:35:34-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823




